[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2012 № 143
р.п. Сосьва
Об организации и проведении областного конкурса «Самый лучший папа» на территории Сосьвинского городского округа

В цепях повышения роли отца в воспитании детей, формирования и передачи жизненных ценностей от старшего поколения детям и внукам, формирования общественного мнения о необходимости воспитания ребёнка в полной семье и в соответствии с планом мероприятий муниципальной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки населения Сосьвинского городского округа на 2012 год», утверждённой постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 23,08.2011 № 757, руководствуясь ст.ст.30.1,45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести на территории Сосьвинского городского округа областной конкурс «Самый лучший папа в срок до 23.02.2012.

2.  Рекомендовать
Управлению социальной защиты населения по г.Серову и Серовскому району (Гузь С.В.) (по согласованию):

1) организовать проведение областного конкурса «Самый лучший папа» на территории Сосьвинского городского округа,

2) подготовить отчёт о проведении областного конкурса «Самый лучший папа» в срок не позднее 29.02.2012.

3. Утвердить Положение о проведении областного конкурса «Самый лучший папа» (приложение № 1).

4. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению областного конкурса «Самый лучший папа» (приложение № 2).

Утвердить смету по организации и проведению областного конкурса «Самый лучший папа» на территории Сосьвинского городского округа (приложение №3)

5. Финансовому управлению администрации Сосьвинского городского округа (Казакова Т.А.) вьщелить денежные средства в сумме 10 000 рублей (Десять тысяч рублей) согласно сметы за счёт ассигнований, предусмотренных по Отраслевому (функциональному) органу администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры, молодёжи и спорта» по коду бюджетной классификации 908 1003 7950014 022.

7. Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
8. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам  Д.А. Каданцева.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

    А.В.Чесноков